

coach, after Herman Kruis returned to the Netherlands to continue with his existing assignment. Just hours before the squad departed for the World Cup, the PHF announced that Kruis, who had been originally named head coach, would instead serve as an adviser.

NEW DELHI

Dhamne gets maiden Davis Cup call-up for Korea tie

Manas Dhamne on Monday earned his first call-up to India's main Davis Cup squad, while the team management has retained the core that produced a historic win over the Netherlands for the crucial Qualifiers Round 2 tie against South Korea in Seoul on September 18-19.

LIVERPOOL

Liverpool bolster defence with loan signing of Araujo

Liverpool have signed Uruguay defender Ronald Araujo from Spanish champions Barcelona on a season-long loan, the Premier League club announced on Monday, as they moved to strengthen an injury-ravaged defence. British media reported that the deal includes an option to buy the 27-year-old for about £47 million. AGENCIES

records as one of the youngest players on the circuit.

England's more seasoned Grandmasters. Shreyas, who

made a mark as one of the UK's leading talents. — PTI

Khatun, Tanu Chaudhary and Thiya Arumugam. — PTI

Afghanistan earn direct qualification for ODI World Cup

BELFAST, AUGUST 10

Afghanistan secured a direct qualification for the 2027 ODI World Cup after beating Ireland by three wickets in the third ODI here on Monday.

After producing a fine bowling performance to bowl Ireland out for a mere 206 in 46.3 overs, Afghanistan slipped from 97/2 to 176/7 at one stage in their chase.

But Rashid Khan hit an unbeaten 37 (43 balls, 4 fours) in the company of a dependable Yamin Ahmadzai (4 not out off 26 balls) to take Afghanistan over the line in 44.5 overs.

Afghanistan, who are currently ranked No. 8, thus secured direct qualification for next year's 50-over World Cup to be held

in South Africa, Zimbabwe and Namibia.

The Afghans, who had entered this contest needing only a win to secure World Cup qualification, had beaten Ireland by 92 runs in the second ODI. The first ODI of the five-match series was washed out.

"It was a low-scoring match, always tough. Finally we won the match. Rashid bowled really well. Assessed the conditions well," Afghanistan captain Rahmat Shah said.

It will be Afghanistan's fourth appearance in an ODI World Cup.

Brief scores: Ireland: 206 (Hoey 36; Ghazanfar 3/29, Rashid 3/44); Afghanistan: 207/7 (Gurbaz 71, Rashid 37*, Hoey 4/34). — Agencies

Capital Small Finance Bank

Capital Small Finance Bank Limited
H.O: MIDAS Corporate Park, 3rd Floor, 37 G.T. Road, Jalandhar City

PROPERTY SALE NOTICE

The Undersigned as Authorized Officer of CAPITAL SMALL FINANCE BANK LIMITED has taken over possession of the following property u/s 13(4) of the SARFAESI Act. Public at large is informed that sale in the below mentioned case for recovery of amount outstanding against NPA account plus future interest and other charges shall be held on 18.09.2026 by the Bank.

Name of the Borrower(s) & Guarantor(s) 1. Mrs. Manu Kumari W/o Bablu R/o Village Kot Sadeek, basti Guzan, Jalandhar, Punjab-144002. (Borrower)
2. Mr. Kashmiri Lal S/o Hamam Daas R/o Kala singha Road, East Enclave, Kot Sadiq, Jalandhar, Punjab-144002. (Guarantor)

Nature of facility sanctioned/Loan No. Amount Sanctioned & Outstanding Outstanding Amount (as on 31.07.2026) LAP/048602000229 Rs. 4,99,112/- WCTL/048612000194 Rs. 3,46,209/- HL/048611000331 Rs. 3,57,915/- (excluding future interest w.e.f.01.08.2026)

Description of the Immovable Property Equitable mortgage of immovable Property:- All the part and Parcel of Property measuring 5 Marlas situated at Abadi Village Kot Sadiq, Tehsil and Distt Jalandhar owned by Mrs. Manu Kumari W/o Bablu vide Sale deed bearing document no. 2022-23/187/11/6050 Dated-16-11-2022.

Reserve Price 1. Rs. 13 Lakh (Rs. Thirteen Lakh only)

EMD (Earnest Money) Total EMD (Earnest Money) is 25% of reserve price shall be paid by the successful bidder on Dt. 18.09.2026 through Demand Draft in favour of Capital Small finance Bank Ltd. payable at Jalandhar. Tender Forms and EMD be sent to Authorised Officer, Capital Small Finance Bank Ltd. H.O:- Midas Corporate Park, 3rd Floor, 37 G.T. Road, Jalandhar.

Encumbrances known to Bank: Nil. The property is being sold on "AS IS WHERE IS, "AS IS WHAT IS", and "WHATEVER THERE IS BASIS" Last Date / Time for receiving tenders along with the EMD(Earnest Money) i.e. 25% through Demand Draft in favour of Capital Small Finance Bank Limited, payable at Jalandhar: Till 11.00 AM on 18.09.2026 The tender will be opened and may be further negotiated on the said date after 11.00 AM in the presence of all the offerers/ their authorized representatives at H.O: MIDAS CORPORATE PARK, 3rd FLOOR, 37 G.T. ROAD, JALANDHAR. For detailed Terms of Sale along with the tender form and inspection of property, please contact the Branch office Model Town, Jalandhar. The Sale shall be subject to rules/conditions prescribed under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002. The Authorised officer reserves the right to cancel/postpone/indefinitely defer/change the terms & conditions any time before confirmation of sale without assigning any reasons thereof.

DATE : 10.08.2026

Sd/- Authorized Officer

ADEN-LDH structures, emergent works Zone No. 4/2026-27 of staff quarters in colony no. 1 to 13 at Ludhiana in the section of SSE/W/LDH under ADEN/LDH.			
Advertised Value (Rs.)	Earnest Money	Validity of Offer	Period of Completion
11999894.94	240000.00	60 Days	12 Months
Special Technical Criteria: "Any civil work other than track work"			
5 85-2026-27-ADEN-LDH	Ordinary repair and maintenances as well as new works, additions and alternations to existing structures & emergent Works at Station Building and other service building in the section of SSE/Works/PGW under ADEN/LDH.		
Advertised Value (Rs.)	Earnest Money	Validity of Offer	Period of Completion
12999994.71	260000.00	60 Days	12 Months
Special Technical Criteria: "Any civil work other than track work"			
6 86-2026-27-ADEN-LDH	Ordinary repair and maintenances as well as new works, additions and alternations to existing structures & emergent Works under zone no. 5/2026-27 at Electric shed & TRD office etc at LDH in the jurisdiction of ADEN-LDH.		
Advertised Value (Rs.)	Earnest Money	Validity of Offer	Period of Completion
3999966.00	80000.00	60 Days	12 Months
Special Technical Criteria: "Nil"			
7 87-2026-27-ADEN-LDH	Drainage improvements works such as Epoxy grouting to joints of RCC Boxes & Retaining walls of LHS & improvement to roads of various LHS in the section of SSE/W/PGW under ADEN/LDH.		
Advertised Value (Rs.)	Earnest Money	Validity of Offer	Period of Completion
44834549.56	896700.00	60 Days	06 Months
Special Technical Criteria: "Repair using epoxy/ epoxy based chemicals"			
8 88-2026-27-SrDEN-I- FZR	Various Base Depot/Site activities in c/w Through Sleeper Renewal by PQRS 34.797 km at various locations of UP & DN Line Km 386.79 to km 388.97 & 390.00 to 401.14), (UP Line Km 369.00 to 374.50, 376.53 to 377.53, 387.00 to 388.97, 389.00 to 398.00, 399.00 to 399.98, 377.606 to 380.00, 385.06 to 385.60 & 385.807 to 385.90 of existing track laid with 60 kg rails on PSC-6 sleepers with M+7 density with proposed PSC Wider sleeper with M+8 density on SNL-JUC section under Sr.DEN-I/FZR.		
Advertised Value (Rs.)	Earnest Money	Validity of Offer	Period of Completion
45368543.61	907400.00	60 Days	10 Months
Special Technical Criteria: "CTR/TRR/TFR/TTT including raising of track, screening, distressing of track, pre & post works for track maintenance machine like tamping machines/ ballast screening / regulating machines & TTR by T28"			
9 89-2026-27-ADEN-JRC	Ordinary repair and maintenances as well as new works, additions and alternations to existing structures, emergent work under Zone work /2026-27 at station building and other service buildings at PHR-LNK, JUC-NRO section in the section of SSE/W/NRO under in the jurisdiction of ADEN/JRC.		
Advertised Value (Rs.)	Earnest Money	Validity of Offer	Period of Completion
9999995.60	200000.00	60 Days	12 Months
Special Technical Criteria: "Any civil work other than track work"			
10 90-2026-27-ADEN-JRC	Ordinary repair and maintenance as well as new works, additions and alternations to existing structures, emergent works of service building & staff Qtrs for the year 2026-27 in the section of SSE/W/JRC under ADEN/JRC.		
Advertised Value (Rs.)	Earnest Money	Validity of Offer	Period of Completion
13999999.41	280000.00	60 Days	12 Months
Special Technical Criteria: "Any civil work other than track work"			
11 91-2026-27-ADEN-JRC	Dewatering of LHS in PHR-LNK & JUC-NRO section of SSE/W/NRO under ADEN/JRC.		
Advertised Value (Rs.)	Earnest Money	Validity of Offer	Period of Completion
2999998.40	60000.00	60 Days	04 Months
Special Technical Criteria: "Nil"			
Note: 1. Before bidding, bidders to check for any corrigendum issued against tender.			
SERVING CUSTOMERS WITH A SMILE			

2756/26

ਲਾਇਬ੍ਰੇਰੀਅਨ ਦੀਆਂ 42 ਫ਼ੀਸਦੀ ਪੋਸਟਾਂ ਖਾਲੀ ਹਨ। ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਵਿੱਚ ਜਲਾਲਾਬਾਦ ਤੋਂ ਵਿਧਾਇਕ ਜਗਦੀਪ

ਭਰਨ ਲਈ ਪ੍ਰੀਕਿਰਿਆ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਅਗਸਤ ਮਹੀਨੇ ਦੇ ਅਖੀਰ ਤੱਕ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਜਾਰੀ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਦੀ ਹਾਲੇ ਤੱਕ ਮਿਲਿੰਗ ਨਹੀਂ ਹੋ ਸਕੀ, ਜਿਸ ਕਾਰਨ ਗੁਦਾਮ ਭਰੇ ਹੋਏ ਹਨ। ਅਜਿਹੇ ਵਿੱਚ ਪੰਜਾਬ ਨੂੰ ਅਗਾਮੀ ਬੋਨੇ ਦੇ ਸੀਜ਼ਨ ਦੌਰਾਨ ਸ਼ੈਲਰਾਂ ਅਤੇ ਗੁਦਾਮਾਂ ਵਿੱਚ ਅਨਾਜ

ਲੱਖ ਟਨ ਚੱਲ ਮਿਲਿੰਗ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਡਿਲੀਵਰ ਕੀਤੇ ਜਾ ਚੁੱਕੇ ਹਨ, ਜਦੋਂ ਕਿ 19 ਫ਼ੀਸਦ ਰਹਿੰਦਾ ਹੈ। ਇਸ 'ਤੇ ਲਗਾਤਾਰ ਕੰਮ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ

ਜਾਵਗਾ। ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਕਿਰਤ ਮੰਤਰੀ ਤਰਨਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਸੌਂਦ ਨੇ ਫਰੀਦਕੋਟ ਤੋਂ ਵਿਧਾਇਕ ਗੁਰਦਿੱਤ ਸਿੰਘ ਸੋਧੋਂ ਦੇ ਇਕ ਹੋਰ ਸਵਾਲ

ਪੰਜਾਬ ਤੋਂ ਵੱਧ ਲਾਭਪਾਤਰੀਆਂ ਨੂੰ ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ ਦਾ ਲਾਭ ਦਿੱਤਾ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ। ਇਸ ਵਰ੍ਹੇ 150 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ ਤੋਂ ਵੱਧ ਦਾ ਲਾਭ ਦੇਣ ਦਾ ਟੀਚਾ ਮਿਥਿਆ ਹੈ।

ਕਾਂਗਰਸੀ ਵਿਧਾਇਕਾਂ ਵੱਲੋਂ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਅੱਗੇ ਮੁਜ਼ਾਹਰਾ ਵਿਰੋਧੀ ਧਿਰ ਨੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਮੁੱਦਿਆਂ 'ਤੇ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਨੂੰ ਘੇਰਿਆ

ਆਰਿਫ਼ ਗੁਪਤਾ
ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ, 10 ਅਗਸਤ
ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੇ ਮੌਨਸੂਨ ਇਸ਼ਲਾਸ ਦੇ ਛੇਵੇਂ ਦਿਨ ਵਿਰੋਧੀ ਧਿਰ ਕਾਂਗਰਸ ਵੱਲੋਂ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੇ ਬਾਹਰ ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਨ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਵਿਰੋਧੀ ਧਿਰ ਦੇ ਆਗੂ ਪ੍ਰਤਾਪ ਸਿੰਘ ਬਾਜਵਾ ਤੇ ਹੋਰ ਕਾਂਗਰਸੀ ਵਿਧਾਇਕਾਂ ਨੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਮੁੱਦਿਆਂ 'ਤੇ ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਘੇਰਾਬੰਦੀ ਕੀਤੀ। ਇਸ ਦੌਰਾਨ ਕਾਂਗਰਸੀ ਵਿਧਾਇਕਾਂ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਗੁਮਰਾਹ ਕਰਨ ਦੀ ਕੋਸ਼ਿਸ਼ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ ਜਿਸ ਵੱਲੋਂ ਕਈ ਦਿਨਾਂ ਸੈਸ਼ਨ ਵਿੱਚ ਕੁਝ ਨਾ ਕਰਦਿਆਂ ਇੱਕੋ ਦਿਨ ਵਿੱਚ 9 ਬਿੱਲ ਪਾਸ ਕਰ ਦਿੱਤੇ ਗਏ। ਇਸ ਤਰ੍ਹਾਂ ਬਿੱਲਾਂ 'ਤੇ ਚਰਚਾ ਕਰਨਾ ਬਹੁਤ ਔਖਾ ਹੈ। ਬਾਜਵਾ ਨੇ ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ 65000 ਨੌਕਰੀਆਂ 'ਤੇ ਮੁੜ ਤੋਂ ਸਵਾਲ ਚੁੱਕਦਿਆਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸੂਬਾ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ 70 ਫ਼ੀਸਦ ਨੌਕਰੀਆਂ ਬਾਹਰੀ ਸੂਬਿਆਂ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ ਜਿਸ



ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਅੱਗੇ ਮੁਜ਼ਾਹਰਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਵਿਰੋਧੀ ਧਿਰ ਦੇ ਵਿਧਾਇਕ।

ਬਾਰੇ ਵਾਈਟ ਪੇਪਰ ਜਾਰੀ ਕਰਨਾ ਚਾਹੀਦਾ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਿਹਤ ਵਿਭਾਗ ਦੀਆਂ 13 ਅਸਾਮੀਆਂ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਦਿੰਦਿਆਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਨ੍ਹਾਂ 13 ਅਸਾਮੀਆਂ 'ਚੋਂ ਹਰਿਆਣਾ ਦੇ ਨੌਜਵਾਨਾਂ ਨੂੰ ਨੌਕਰੀਆਂ

ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ। ਬਾਜਵਾ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਨਾਲ ਓ ਪੀ ਐੱਸ ਤੇ ਡੀ ਏ ਸਣੇ ਹੋਰ ਕਈ ਵੱਡੇ-ਵੱਡੇ ਵਾਅਦੇ ਕੀਤੇ ਸਨ, ਪਰ ਉਹ ਪੂਰੇ ਨਹੀਂ ਕਰ ਸਕੀ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਪਹਿਲਾਂ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਦੇ ਡੀ ਏ ਦਾ ਭੁਗਤਾਨ ਕਰੇ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਓ ਪੀ ਐੱਸ ਲਾਗੂ ਕਰੇ ਅਤੇ ਨੌਬਰਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਤਿੰਨ ਹਜ਼ਾਰ ਰੁਪਏ ਭੱਤਾ ਦੇਣ ਦਾ ਵਾਅਦਾ ਪੂਰਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ।

ਨਸ਼ੇ ਦੀ ਓਵਰਡੋਜ਼ ਕਾਰਨ ਨੌਜਵਾਨ ਦੀ ਮੌਤ

ਮੋਹਿਤ ਸਿੰਗਲਾ
ਨਾਭਾ, 10 ਅਗਸਤ
ਨਾਭਾ ਨੇੜਲੇ ਪਿੰਡ ਕੋਲ ਵਿੱਚ 29 ਸਾਲਾ ਨੌਜਵਾਨ ਦੀ ਸ਼ੱਕੀ ਹਾਲਤ ਵਿੱਚ ਮੌਤ ਹੋ ਗਈ। ਅੱਜ ਸਸਕਾਰ ਮੌਕੇ ਮ੍ਰਿਤਕ ਦੇ ਪਰਿਵਾਰ ਦੀ ਭਾਵੁਕ ਅਪੀਲ ਨੇ ਪਿੰਡ ਵਿੱਚ ਸੋਗ ਦੀ ਲਹਿਰ ਨੂੰ ਹੋਰ ਡੂੰਘਾ ਕਰ ਦਿੱਤਾ। ਮ੍ਰਿਤਕ ਦੇ ਤਾਇਆ ਮਹਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਨੌਜਵਾਨ ਇੱਕ ਫੈਕਟਰੀ ਵਿੱਚ ਕੰਮ ਕਰਦਾ ਸੀ। ਉਸ ਦੇ ਪਰਿਵਾਰ ਵਿੱਚ ਬਿਮਾਰ ਪਿਤਾ ਪਤਨੀ ਅਤੇ ਛੋਟਾ ਬੱਚਾ ਹਨ। ਪਰਿਵਾਰ ਨੂੰ ਇਹ ਪਤਾ ਨਹੀਂ ਸੀ ਕਿ ਉਹ ਨਸ਼ੇ ਦੀ ਲਤ ਨਾਲ ਜੂਝ ਰਿਹਾ ਸੀ। ਸਸਕਾਰ ਮੌਕੇ ਮਹਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਨੇ ਪਿੰਡ ਵਾਸੀਆਂ ਅਤੇ ਪੰਚਾਇਤ ਨੂੰ ਭਾਵੁਕ ਅਪੀਲ ਕਰਦਿਆਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਤਾਂ ਆਪਣਾ ਪੁੱਤ ਗੁਆ ਲਿਆ ਹੈ, ਪਰ ਤੁਸੀਂ ਸਾਰੇ ਮਿਲ ਕੇ ਆਪਣੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਬਚਾ ਲਵੋ। ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰੀਕੇ ਨਾਲ ਇਸ ਨਸ਼ੇ ਦੀ ਬੁਰਾਈ ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਕਰਨ ਲਈ ਇਕੱਠੇ ਹੋਵੋ। ਪਰਿਵਾਰਕ ਮੈਂਬਰਾਂ ਮੁਤਾਬਕ

ਮਾਮਲੇ ਦਾ ਪਤਾ ਕਰਾਂਗੇ: ਡੀ ਐੱਸ ਪੀ
ਡੀ ਐੱਸ ਪੀ ਗੁਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਬੱਲ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਉਹ ਮਾਮਲੇ ਦਾ ਪਤਾ ਕਰਨਗੇ। ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਸਦਰ ਬਾਣੇ ਦੇ ਐੱਸ ਐੱਚ ਓ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਦੀ ਕੋਸ਼ਿਸ਼ ਕੀਤੀ ਪਰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਗੱਲ ਨਹੀਂ ਹੋ ਸਕੀ।

ਨੌਜਵਾਨ ਸ਼ਨਿਚਰਵਾਰ ਨੂੰ ਰਾਤ ਦੀ ਸਿਫਟ 'ਤੇ ਜਾਣ ਦੀ ਗੱਲ ਕਹਿ ਕੇ ਘਰੋਂ ਨਿਕਲਿਆ ਸੀ, ਪਰ ਸਵੇਰੇ ਵਾਪਸ ਨਹੀਂ ਆਇਆ। ਉਸ ਦੀ ਪਤਨੀ ਅਤੇ ਭੈਣ ਨੇ ਭਾਲ ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤੀ। ਉਹ ਜਦੋਂ ਫੈਕਟਰੀ ਗਏ ਤਾਂ ਉਸ ਦੇ ਉੱਚੇ ਨਾ ਹੋਣ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਮਿਲੀ। ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਦੁਪਹਿਰ ਕਰੀਬ 2.30 ਵਜੇ ਖੋਤ ਵਿੱਚ ਬਣੇ ਸ਼ੌਂਡ ਹੇਠੋਂ ਨੌਜਵਾਨ ਦੀ ਲਾਸ਼ ਮਿਲੀ। ਲਾਸ਼ ਕੋਲੋਂ ਸਰੰਜਾਂ ਅਤੇ ਕੁਝ ਗੋਲੀਆਂ ਵੀ ਮਿਲੀਆਂ। ਮ੍ਰਿਤਕ ਦੇ ਪਿਤਾ ਕੁਝ ਸਮਾਂ ਪਹਿਲਾਂ ਸੜਕ ਹਾਦਸੇ ਦੌਰਾਨ ਜ਼ਖ਼ਮੀ ਹੋਣ ਕਾਰਨ ਇਲਾਜ ਅਧੀਨ ਹਨ। ਨੌਜਵਾਨ ਦੀ ਇੱਕ ਧੀ ਵੀ ਵੀ ਸਾਲ ਪਹਿਲਾਂ ਮੌਤ ਹੋ ਚੁੱਕੀ ਹੈ।

Capital Small Finance Bank

Capital Small Finance Bank Limited
H.O: MIDAS Corporate Park, 3rd Floor, 37 G.T. Road, Jalandhar City

ਜਾਇਦਾਦ ਵਿਕਰੀ ਨੀਤਿ

ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਫਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ ਵਜੋਂ ਹੇਠ ਲਿਖੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਕਬਜ਼ਾ SARFAESI ਐਕਟ ਦੀ ਧਾਰਾ 13(4) ਦੇ ਤਹਿਤ ਲੈ ਲਿਆ ਹੈ। ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ NPA ਖਾਤੇ ਦੇ ਵਿਰੁੱਧ ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਭਵਿੱਖ ਦੇ ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਹੋਰ ਖਰਚਿਆਂ ਦੀ ਵਜ਼ੂਲੀ ਲਈ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਵਿਕਰੀ 18.09.2026 ਨੂੰ ਬੈਂਕ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਅਤੇ ਗਾਰੰਟਰ ਦਾ ਨਾਮ 1. ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਮਨੁ ਕੁਮਾਰੀ ਪਤਨੀ ਬਬਲੂ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਕੋਟ ਸਾਦਿਕ ਬਸਤੀ ਗੁਜਾਂ, ਜਲੰਧਰ, ਪੰਜਾਬ-144002 (ਕਰਜ਼ਦਾਰ), 2. ਸ਼੍ਰੀ ਕਲਮੀਰੀ ਲਾਲ ਪੁੱਤਰ ਹਰਨਾਮ ਦਾਸ ਵਾਸੀ ਕਾਲਾ ਸਿੰਘਾ ਰੋਡ, ਈਸਟ ਇਨਕਲੇਵ, ਕੋਟ ਸਾਦਿਕ, ਜਲੰਧਰ, ਪੰਜਾਬ-144002 (ਗਾਰੰਟਰ)

ਮਨਜ਼ੂਰ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸਹੂਲਤ/ਕਰਜ਼ ਦੀ ਕਿਸਮ ਤੇ ਮਨਜ਼ੂਰ ਕੀਤੀ ਗਈ ਰਕਮ ਅਤੇ ਬਕਾਇਆ ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ (31.07.2026 ਤੱਕ) LAP/048602000229 ਰੁਪਏ 4,99,112/- WCTL/048612000194 ਰੁਪਏ 3,46,209/- HL/048611000331 ਰੁਪਏ 3,57,915/- (01.08.2026 ਤੋਂ ਭਵਿੱਖ ਦੇ ਵਿਆਜ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ)

ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਬਰਾਬਰ ਗਿਰਵੀਨਾਮਾ:- 5 ਮਰਲੇ ਦੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਸਾਰਾ ਹਿੱਸਾ ਅਤੇ ਟੁਕੜੇ ਅਬਾਦੀ ਪਿੰਡ ਕੋਟ ਸਾਦਿਕ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਹੈ, ਜੋ ਕਿ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਮਨੁ ਕੁਮਾਰੀ ਪਤਨੀ ਬਬਲੂ ਦੀ ਮਲਕੀਅਤ ਹੈ, ਵਿਕਰੀ ਡੀਡ ਵਾਲਾ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੰਬਰ 2022-23/187/1/6050 ਮਿਤੀ 16.11.2022 ਰਾਹੀਂ।

ਰਿਜ਼ਰਵ ਕੀਮਤ 13 ਲੱਖ ਰੁਪਏ (ਸਿਰਫ ਤੇਰਾ ਲੱਖ ਰੁਪਏ)

ਈਐਮਡੀ (ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ) ਕੁੱਲ ਈਐਮਡੀ (ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ) ਰਿਜ਼ਰਵ ਕੀਮਤ ਦਾ 25% ਹੈ, ਸਕਲ ਬੇਲੀਕਾਤ ਦੁਆਰਾ ਮਿਤੀ 18.09.2026 ਨੂੰ ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਫਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਹੱਕ ਵਿਚ ਤਿਆਜ਼ ਭਰਾਵਟ ਰਾਹੀਂ ਭੁਗਤਾਨ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਟੈਂਡਰ ਫਾਰਮ ਅਤੇ ਈਐਮਡੀ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ, ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਫਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮਿਟਿਡ ਨੂੰ ਭੇਜੇ ਜਾਣ। ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ: ਮਿਡਾਸ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਾਰਕ, ਤੀਜੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, 37 ਜੀ.ਟੀ. ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ।

ਬੈਂਕ ਨੂੰ ਜਾਣੇ-ਪਛਾਣੇ ਬੁਝ: ਕੋਈ ਨਹੀਂ। ਇਹ ਜਾਇਦਾਦ "ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿਵੇਂ ਹੈ, "ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜੋ ਹੈ" ਅਤੇ "ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਉੱਚੇ ਹੈ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਵੇਚੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ।" ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਫਾਇਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਹੱਕ ਵਿਚ ਤਿਆਜ਼ ਭਰਾਵਟ ਰਾਹੀਂ 25% EMD (ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ) ਜੋ ਕਿ ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਭੁਗਤਾਨਯੋਗ ਹੈ, ਦੇ ਨਾਲ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ/ਸਮਾਂ 18.09.2026 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੱਕ। ਟੈਂਡਰ ਉੱਕਰ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸਾਰੇ ਪੇਸ਼ਕਸ਼ ਕਰਤਾਵਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀਆਂ ਦੀ ਮੌਜੂਦਗੀ ਵਿਚ ਖੋਲ੍ਹੇ ਜਾਣਗੇ। H.O: ਮਿਡਾਸ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਾਰਕ, ਤੀਜੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, 37 ਜੀ.ਟੀ. ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ। ਇੱਥੇ ਹੀ ਅੱਗੇ ਗੱਲਬਾਤ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਟੈਂਡਰ ਫਾਰਮ ਦੇ ਨਾਲ ਵਿਕਰੀ ਦੀਆਂ ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਨਿਰੀਖਣ ਲਈ, ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਬਾਂਚ ਦਫਤਰ ਮਾਡਲ ਟਾਊਨ, ਜਲੰਧਰ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ। ਵਿਕਰੀ ਵਿੱਤੀ ਸੰਪਤੀਆਂ ਦੇ ਸੁਰੱਖਿਆਕਰਨ ਅਤੇ ਪੁਨਰ ਨਿਰਮਾਣ ਅਤੇ ਸੁਰੱਖਿਆ ਵਿਆਜ ਐਕਟ 2002 ਦੇ ਅਧੀਨ ਨਿਰਧਾਰਤ ਨਿਯਮਾਂ/ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੇ ਅਧੀਨ ਹੋਵੇਗੀ। ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ ਅਧਿਕਾਰ ਰੱਖਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਵਿਕਰੀ ਦੀ ਪੁਸ਼ਟੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਮੇਂ ਬਿਨਾਂ ਕੋਈ ਕਾਰਨ ਦੱਸੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਨੂੰ ਰੱਦ/ਮੁਲਤਵੀ/ਅਨਿਸ਼ਚਿਤ ਸਮੇਂ ਲਈ ਮੁਲਤਵੀ/ਬਦਲ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਮਿਤੀ: 10.08.2026

ਸਹੀ:- ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ